APROVADO
discuoisà•

PRESIDE TE

REQUERIMENTO N.° 062/91.

Exmg Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

Em resposta ao nosso requerimento ng 143/90

em que solícitavamos o RIMA do Loteamento Bosque de Bu

zios, o Senhor Prefeito, para nossa satisfaça°, 	alegou

que o nosso pedido havia sido devidamente encaminhado,

visando alcançar os objetivos.

Desta forma, para completar nosso anterior

pedido,equeREQUE1R0aMesa, atendendo como de
.

praKe a disposiçao do Plenarto, envie-se oficio ao Exce

lentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que sua Admi

nistraçao remeta a esta Casa de Leis, copia do Relatorio

de Impacto Ambiental da referida arca.

SALA DAS SESSÕES, 08 de maio de 1 991.

CARLOS RO, ERTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador — Autor

eí'